PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

1

EDITAL Nº 19/01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DE NOVA
ANDRADINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
e tendo em vista disposições do art. 28 da Lei Complementar nº 41, de 26 de junho de 2002, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado do Teste de Aptidão Física do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
efetivos integrantes do Quadro de Pessoal do Poder Executivo, conforme as regras e condições constantes deste Edital.

1. DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

1.1. O resultado do Teste de Aptidão Física encontra-se no Anexo Único deste Edital.

Nova Andradina-MS, 28 de abril de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER
Prefeito Municipal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

N.Insc. Nome do Candidato Res.
024938 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA REGERT Apto
035382 GLEICE DE CRISTO RAVAZE Apto
036206 JEANE PEREIRA RIBEIRO Apto
036288 NEUZA VIVALDO DA SILVA Apto
033955 PAULO CESAR ROMERO Apto

Cargo: Agente de Controle de Endemias

N.Insc. Nome do Candidato Res.
026371 ANDREA INGARTI DE SOUZA Apto
031957 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA Ausente
Cargo: Auxiliar de Serviços Básicos (Feminino)

N.Insc. Nome do Candidato Res.
035791 ALESSANDRA DE BARROS SILVA Apto
031992 ANA PAULA DOS SANTOS Apto
037571 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA Apto
037999 CAMILA ACOSTA MAGALHAES Ausente
030978 CARLA FERNANDA MOREIRA DA SILVA Apto
029989 CRISTINA BERNAL Apto
032175 DANIELA CAETANO DE OLIVEIRA Apto
037438 DAYANA SANDRINE LEMOS Ausente
024505 EDLAINE QUEIROZ DA SILVA Apto
037960 EDNA BATISTA DA SILVA Apto
024808 ELIETE  BATISTA RODRIGUES Ausente
037875 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA Ausente
024088 FERNANDA SOUZA DA SILVA Apto
023894 GEINE ALVES RODRIGUES Ausente
037751 GRAZIELE DA SILVA FRANCOZO Apto
036657 HELLEN KAROLINE DA SILVA MARTINS Ausente
037850 JAN KARLA VASCONCELOS BRASIL Ausente
032916 JANE CRISTINA SANTANA BOLSANELO Apto
031523 JESSICA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA Apto
036861 KELLY DE OLIVEIRA GUARESI Apto
031706 LADYANE DO NASCIMENTO SILVA Apto
037902 LUCIA DE SOUZA VIEIRA Apto
036348 LURDIANE LETICIA LOPES DOS SANTOS Apto
038118 MARCIA MARIA DA SILVA Apto
029875 MARCIA MOREIRA DOS SANTOS Apto
031802 MARCIA PEREIRA FILHO Apto
032245 MARIA APARECIDA ALVES DE PAULA SA Apto
033743 MARIA HELENA DOS SANTOS Ausente
038125 MARILIA LOURENCO DOS SANTOS Ausente
037964 MARINA ACOSTA Ausente
035141 MAZIA DOS SANTOS Apto
036500 NEUMA DOS SANTOS HONORIO Apto
032807 REGIANE MONTEIRO DOS SANTOS Apto
031086 SANDRA MARIA DE BARROS Ausente
034791 SELMA SILVA BARRETO Ausente
037176 SILVANA INES ALVES Ausente
036446 SILVIA CRISTINA CONTINI CORDEIRO Apto
034511 SONIA  LOPES Ausente
037286 SONIA ARRUDA DUARTE Apto
037581 TAMIRES ALVES NASCIMENTO Ausente
031306 THAIS ALVES MARTINS Apto
037362 WISLEI ERICA EICHINGER SANTANA Ausente

Cargo: Auxiliar de Serviços Básicos (Masculino)

N.Insc. Nome do Candidato Res.
036616 EDNALDO CAETANO DE ANDRADE Apto
036637 MURILO HENRIQUE MEIRA VALENTIN Ausente
031785 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA Apto
037227 SILVIO LUIZ RODRIGUES JUNIOR Ausente
036315 WELLINGTON AMARAL PINHEIRO Apto

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

3

Cargo: Gari (Masculino)

N.Insc. Nome do Candidato Res.
034691 ALESSANDRO ABRANDINO CRIVELLI DA COSTA Apto
037033 EDNIR JOSE DOS SANTOS Ausente
031303 VITOR CEZAR CAMPOS LEMES Ausente

Cargo: Auxiliar de Serviços Básicos (Feminino) - Casa Verde

N.Insc. Nome do Candidato Res.
037702 ADRIANA DE JESUS ANDRADE Ausente
036375 ANA PAULA APARECIDA BATISTA Apto
035377 DANIELE ANDRADE MOREIRA Apto
025440 GERMINA RODRIGUES DA SILVA Apto
037732 JESSICA APARECIDA GARCETE CORREA Apto
034767 LILIAN TACIO DO NASCIMENTO Ausente
023686 LUCIENE DE SOUZA CUNHA Apto
032688 LUCILENE ALMEIDA DOS SANTOS ARANHA Apto
036364 LUCIMARA MATOS DE ALMEIDA Apto
037228 MARILEIDE PEREIRA DOS SANTOS CAMARGO Apto
034156 NELMA SANTOS ALMEIDA Apto
032724 SIMONE LORENTE Apto
037258 SOLANGE MARIA INACIO Inapto
035807 TEREZA TECILIA TELES DE CARVALHO Apto

Cargo: Auxiliar de Serviços Básicos (Masculino) - Casa Verde

N.Insc. Nome do Candidato Res.
038050 RENILDO LEAL MORAES Inapto